monium quem diero tibi **I**n mola tes  
sacrificium laudis et recte altissimo no  
ta tu a. **S**up. **A**ngelus domini  
uocauit abraham dicens ne extendas ma  
nim tuam super puerum ergo quod ti  
meas dominum **E**t benedicentur omni  
nte tribus terre **U**ocauit An  
gelus domini abraham de celo dicens bene  
dicam tibi et multiplicabo te si  
cut stellas ce li **E**t benedicentur